Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Пропозиція супроводжується забезпеченням
пропозиції: вид забезпечення пропозиції:
електронна банківська гарантія; розмір
забезпечення пропозиції: 2 900,00 грн (дві тисячі
дев’ятсот гривень 00 коп.) Банківські реквізити для
оформлення гарантії: п/р
UA873046650000026007303703374 в АТ «Ощадбанк»
строк дії забезпечення пропозиції: не менше ніж 45
днів з дати розкриття пропозицій; Застереження
щодо випадків, коли забезпечення пропозиції не